маи г. Мос1ша

Об утверждении порядка проведения сверки данных воинского учёта

сотрудников «НИУ «МЭИ»

Во исполнение п. 1 ст. 4. и п. 2 ст.31 Федерального Закона от 28.03.1998 г.
№ 53-ФЗ РФ «0 воинской обязанности и военной службе», ФЗ «Об обороне»,
Постановления Правительства РФ «Об утверждении Положения О воинском

учёте», в целях проведения ежегодной сверки данных воинского учёта и

обработки сведений, содержащихся в личных карточках граждан подлежащих

воинскому учёту:

Приказываю:

! .Начальнику Второго управления Балахонову Ю.А. организовать ежегодную

сверку данных воинского учёта сотрудников университета для проверки достоверности

сведений, содержащихся в личных карточках граждан и выяснения сведений об

изменении семейного положения, образования, структурного подразделения,

должности, места жительства или места пребывания.

2.Руководителям структурных подразделений обеспечить явку по вызову

сотрудников во Второе управление (К-312) в течение 3 рабочих дней с момента
уведомления руководителя.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

Плотникова А. В.

Ректор Н. Д. Рогалев